Dokonano również zmiany prezentacji prawa wieczystego użytkowania gruntów, które obecnie ujmowane jest

w wartościach niematerialnych, w poprzednich okresach prezentowane było w rzeczowych aktywach trwałych (kwota:

1 647 tys. zł),

Ponadto Spółka ujawniła w sprawozdaniu finansowym zakup surowców na warunkach dostawy tzw. CFR.

W poprzednich okresach sprawozdawczych tego typu transakcje były rozpoznawane w momencie przedstawienia

oryginałów dokumentów do wykupu w banku. Obecnie Spółka ujmuje w bilansie dostawy towarów na warunkach CFR

w momencie załadunku surowców na statek.

Wprowadzenie ww. zmian nie miało wpływu na wynik finansowy i kapitał własny Spółki .

W związku ze zmianami w roku obrotowym zasad ustalania wartości aktywów i pasywów i pomiaru wyniku

finansowego oraz w celu zapewnienia porównywalności danych w opublikowanych już sprawozdaniach finansowych,

w tabelach 3 i 4 poniżej zaprezentowano wpływ opisanych powyżej zmian na poszczególne pozycje sprawozdania

z sytuacji finansowej, których zmiany te dotyczą :

   (tabela 3)

Stan na
30.06.2016r.

(za okres 12

miesięcy)

przed korektą

Korekty

Stan na

30.06.2016r.

(za okres 12

miesięcy)

po korekcie

AKTYWA

 Aktywa trwałe: 51 535 (1 647) 49 888
 Rzeczowe aktywa trwałe 45 178 (1 647) 43 531

 Wartości niematerialne  1 391 1 647 3 038

 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 1 647 (1 647) 0

 Aktywa obrotowe 83 478 9 054 92 532
  Zapasy 46 128 9 054 55 182

A k t y w a   razem 135 013 7 407 142 420

PASYWA

 Zobowiązania długoterminowe 5 667 (1 647) 4 020
 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 2 146 (1 647) 499

 Zobowiązania krótkoterminowe 62 810 9 054 71 864
 Zobowiązania handlowe 11 037 9 054 20 091

P a s y w a   razem 135 013 7 407 142 420

Sprawozdanie Zarządu ATLANTA POLAND S. A. za okres od 1 lipca do 31 grudnia 2016 roku
 (w tysiącach złotych polskich)

________________________________________________________________________________

6

   (tabela 4)

stan na

31.12.2015r.
(za okres 6

miesięcy)

przed korektą

Korekty

prezentacyjne

Stan na

31.12.2015r.

 (za okres 6

miesięcy)

po korekcie

AKTYWA

 Aktywa trwałe: 44 926 (1 692) 43 234
 Rzeczowe aktywa trwałe 38 620 (1 647) 36 973

 Wartości niematerialne  1 426 1 647 3 073

 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 1 692 (1 692) 0

 Aktywa obrotowe 124 551 15 171 139 722
  Zapasy 56 323  15 171 71 494

A k t y w a   razem 169 477 13 479 182 956

PASYWA

 Zobowiązania długoterminowe 71 831 (1 692) 70 139
 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 1 990 (1 692) 298

 Zobowiązania krótkoterminowe 31 192 15 171 46 363
 Zobowiązania handlowe 21 058 15 171 36 229

P a s y w a   razem 169 477 13 479 182 956

Pozycje pozabilansowe  w tys. zł   (tabela 5)

Stan na

31 grudnia

2016 r.

Stan na

30 czerwca

2016 r.

Stan na

31 grudnia

 2015 r.

1. Należności warunkowe 0 0 0

1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu) 0 0 0

1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu) 0 0 0

 - otrzymanych gwarancji i poręczeń 0 0 0

 - zastaw na towarach 0 0 0

 - cesja wierzytelności 0 0 0

 - umowa przewłaszczenia na zabezpieczenie 0 0 0

 - hipoteki na nieruchomościach 0 0 0

2. Zobowiązania warunkowe 167 945 170 558 214 816

2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu) 0 0 0